

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych pn.:

„Zakup taboru i modernizacja infrastruktury społecznej Ochotniczych Straży Pożarnych na terenie Słupskiego Związku Powiatowo – Gminnego”

Zamawiający w oparciu o dyspozycje zawarte w art. 135 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710 z późn. zm) udziela wyjaśnień dotyczących zadanych pytań:

Pytanie nr 1:

Czy w związku z tym załącznik nr 14 do części VI zostanie zmodyfikowany?

Czy wypełniając go zaznaczać, że pewnych parametrów urządzenia nie spełniają a komisja przetargowa uwzględni to biorąc pod uwagę przesłane odpowiedzi na zadane pytania?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający informuje, iż nie ma konieczności modyfikowania Załącznika nr 14 do SWZ - OPZ - Część VI - Dostawa i montaż 4 kompletów pralnic wraz z suszarkami dla OSP w Gminie Ustka oraz OSP w Gminie Smołdzino, ponieważ zamawiający nie zmienia opisu przedmiotu zamówienia tylko dopuszcza rozwiązania równoważne ujęte w odpowiedziach do Wykonawców z dn. 21.02.2023. Wypełniając załącznik nr 14 do SWZ - OPZ - Część VI, w miejscu dotyczącym dopuszczenia zastosowania rozwiązań równoważnych, należy dopisać adnotację, iż spełniam wymogi zgodnie z odpowiedziami Zamawiającego z dn. 21.02.2023.